Pagamento por conta do empenho número 791, efetuado com aquisição de 02 (duas) unidades de tenda para ser utilizada como abrigo

provisório para as equipes que atuarem na barreira sanitária para enfrentamento ao COVID-19.

Saldo Liquidação :

Valor OP : 1.200,00

(um mil duzentos  reais )

99 - LEGISLAÇAO ESPECIFICA(PESSOAL,ENCARGOS PATRONAIS,EMERGENCIAL

Dispensa/Inexibilidade:

Subelemento:

33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO

C  O  N  T  R  O  L  E     B  A  N  C  Á  R  I  O

Banco Agência Conta Tipo/Nº Documento Valor